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GTIN rsk no art no

7333077093259 6251431 589350001 CTC CombiAir 6M

7333077093266 6251432 589351001 CTC CombiAir 8M

7333077093273 6251433 589352001 CTC	CombiAir	12M

7333077093280 6251434 589353001 CTC	CombiAir	16M
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BT2826 1. Reservdelar CombiAir 6M
Serie från 429620273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 589355001 Front	vänster,	CA	6M 429620273001 -  

2 589355005 Tak,	CA	6M 429620273001 -  

3 589355008 Plåt	bak,	CA	6M 429620273001 -  

4 589355012 Front	höger,	CA	6M 429620273001 -  

5 589355016 Fläktgaller,	CA	6M 429620273001 -  

6 589355023 Fläktmotor,	CA	6M 429620273001 -  

7 589355026 Fläktblad,	CA	6M 429620273001 -  

8 589355029 Trågvärmare,	DH,	EB11,	CA	6M 429620273001 -  

9 589355032 Ställfot,	M12	L=120	Ø52 429620273001 -  

10 589355033 Kretskort,	kontroll,	(PWB	1),	CA	6M 429620273001 -  

11 589355051 EMC-filter,	RF2,	CA	6M 429620273001 -  

12 589355052 Anslutningskabel	m	ferrit,	RF3,	CA	6M 429620273001 -  

13 589355053 Kretskort,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429620273001 -  

14 589355055 Huvudsäkring,	20A,	F,	CA	6M-8M 429620273001 -  

15 589355060 Reaktor,	CA	6M 429620273001 -  

16 589355064 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	6M 429620273001 -  

17 589355068 Förångare,	EP1,	CA	6M 429620273001 -  

18 589355072 Kondensor,	EP2,	CA	6M 429620273001 -  

19 589355075 Fyrvägsventil,	QN2	(205),	CA	6M 429620273001 -  

20 589355078 Avstängningsventil	vätska,	QM36,	CA	6M 429620273001 -  

21 589355082 Avstängningsventil	gas,	QM37,	CA	6M 429620273001 -  

22 589355091 Expansionsventilpaket,	QN1,	CA	6M 429620273001 -  

23 589355092 Spole	fyrvägsventil,	CA	6M 429620273001 -  

24 589355093 Spole	expansionsventil,	QN1,	CA	6M 429620273001 -  

25 589355102 Givare	högtryck,	CA	6M 429620273001 -  

26 589355104 Givare,	temp	1,	hetgas,	förångare,	BT14,	BT16,	
BT28,	CA	6M

429620273001 -  

27 589355111 Givare,	sats,	BT3,	BT12,	BT15 429620273001 -  

28 589355112 Torkfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -  

29 589355114 Flexslang	vinkel/rak,	DN25,	G1,	CA	6M 429620273001 -  

30 589355117 Säkring,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -  

30 589355118 Säkring,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -  

30 589355119 Säkring,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -  

32 589250301 Kommunikationskabel,	15	m.	CA	6M-16M 429620273001 -  

33 589596301 Motstånd,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429620273001 -  

34 588693301 Filterkulventil,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -  

1. Spare Part CombiAir 6M
Serial from 429620273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 589355001 Front	left,	CA	6M 429620273001 -

2 589355005 Top	cover,	CA	6M 429620273001 -

3 589355008 Plate	back,	CA	6M 429620273001 -

4 589355012 Front	right,	CA	6M 429620273001 -

5 589355016 Fan	grid,	CA	6M 429620273001 -

6 589355023 Fan,	motor,	CA	6M 429620273001 -

7 589355026 Fan	sheet,	CA	6M 429620273001 -

8 589355029 Tray	heater,	DH,	EB11,	CA	6M 429620273001 -

9 589355032 Foot,	adjustable,	M12	L=120	Ø52 429620273001 -

10 589355033 Circuit	card,	control,	(PWB	1),	CA	6M 429620273001 -

11 589355051 EMC	filter,	RF2,	CA	6M 429620273001 -

12 589355052 Connection	cable	ferrit,	RF3,	CA	6M 429620273001 -

13 589355053 Circuit	card,	communication,	AA23,	CA	6M-16M 429620273001 -

14 589355055 Main	fuse,	20A,	F,	CA	6M-8M 429620273001 -

15 589355060 Reactor,	CA	6M 429620273001 -

16 589355064 Compressor,	GQ10	CM,	CA	6M 429620273001 -

17 589355068 Evaporator,	EP1,	CA	6M 429620273001 -

18 589355072 Condenser,	EP2,	CA	6M 429620273001 -

19 589355075 Four-way	valve,	QN2	(205),	CA	6M 429620273001 -

20 589355078 Shut-off	valve,	fluid,	QM36,	CA	6M 429620273001 -

21 589355082 Shut-off	valve,	gas,	QM37,	CA	6M 429620273001 -

22 589355091 Expansion	valve,	kit,	QN1,	CA	6M 429620273001 -

23 589355092 Coil,	four-way	valve,	CA	6M 429620273001 -

24 589355093 Coil,	expansion	valve,	QN1,	CA	6M 429620273001 -

25 589355102 Sensor,	high	pressure,	CA	6M 429620273001 -

26 589355104 Sensor	temp	1,	discharge,	evaporator,	outside,	
BT14,	BT16,	BT28,	CA	6M

429620273001 -

27 589355111 Sensor,	kit,	BT3,	BT12,	BT15 429620273001 -

28 589355112 Drying	filter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

29 589355114 Flex	hose	angle/straight,	DN25,	G1,	CA	6M 429620273001 -

30 589355117 Fuse,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

30 589355118 Fuse,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

30 589355119 Fuse,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

32 589250301 Communication	cable,	15	m.	CA	6M-16M 429620273001 -

33 589596301 Resistance	120	Ohm	CA,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429620273001 -

34 588693301 Filter	ball	valve,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

1. Ersatzteil CombiAir 6M
Seriell von 429620273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  Rsk nr

1 589355001 Front	links,	CA	6M 429620273001 -

2 589355005 Obere	Abdeckung,	CA	6M 429620273001 -

3 589355008 Blech	hinten,	CA	6M 429620273001 -

4 589355012 Front	rechts,	CA	6M 429620273001 -

5 589355016 Lüftergitter,	CA	6M 429620273001 -

6 589355023 Ventilator,	motor,	CA	6M 429620273001 -

7 589355026 Lüfterblatte,	CA	6M 429620273001 -

8 589355029 Behälterheizung,	DH,	EB11,	CA	6M 429620273001 -

9 589355032 Stellfuß,	M12	L=120	Ø52 429620273001 -

10 589355033 Leiterplatte,	kontroll,	(PWB	1),	CA	6M 429620273001 -

11 589355051 EMC-filter,	RF2,	CA	6M 429620273001 -

12 589355052 Anschlusskabel	ferrit,	RF3,	CA	6M 429620273001 -

13 589355053 Leiterplatte,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429620273001 -

14 589355055 Hauptsicherung,	20A,	F,	CA	6M-8M 429620273001 -

15 589355060 Reaktor,	CA	6M 429620273001 -

16 589355064 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	6M 429620273001 -

17 589355068 Verdampfer,	EP1,	CA	6M 429620273001 -

18 589355072 Kondensator,	EP2,	CA	6M 429620273001 -

19 589355075 Vierwegeventil,	QN2	(205),	CA	6M 429620273001 -

20 589355078 Abstellventil,	Fluid,	QM36,	CA	6M 429620273001 -

21 589355082 Abstellventil,	Gas,	QM37,	CA	6M 429620273001 -

22 589355091 Expansionsventilsatz,	QN1,	CA	6M 429620273001 -

23 589355092 Spule,	Vierwegeventil,	CA	6M 429620273001 -

24 589355093 Spule,	Expansionsventil,	QN1,	CA	6M 429620273001 -

25 589355102 Fühler,	Hochdruck,	CA	6M 429620273001 -

26 589355104 Fühler,	temp	1,	Heißgas,	Verdampfer,	außen,	
BT14,	BT16,	BT28,	CA	6M

429620273001 -

27 589355111 Fühler,	Satz,	BT3,	BT12,	BT15 429620273001 -

28 589355112 Trockenfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

29 589355114 Flexschlauch	winkel/gerade,	DN25,	G1,	CA	6M 429620273001 -

30 589355117 Sicherung,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

30 589355118 Sicherung,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

30 589355119 Sicherung,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

32 589250301 Kommunikationskabel,	15	m.	CA	6M-16M 429620273001 -

33 589596301 Widerstand	120	Ohm	CA,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429620273001 -

34 588693301 Filterkugelventil,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

1. Pièce de rechange CombiAir 6M
Serial de 429620273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 589355001 Avant	gauche,	CA	6M 429620273001 -

2 589355005 Capot	supérieur,	CA	6M 429620273001 -

3 589355008 Plaque	arrière,	CA	6M 429620273001 -

4 589355012 Avant	droite,	CA	6M 429620273001 -

5 589355016 Grille	de	ventilateur,	CA	6M 429620273001 -

6 589355023 Ventilateur,	moteur,	CA	6M 429620273001 -

7 589355026 Feuille	de	ventilateur,	CA	6M 429620273001 -

8 589355029 Chauffe-plateaux,	DH,	EB11,	CA	6M 429620273001 -

9 589355032 Pied	réglable,	M12	L=120	Ø52 429620273001 -

10 589355033 Carte	circuit,	contrôle,	(PWB	1),	CA	6M 429620273001 -

11 589355051 Filtre	EMC,	RF2,	CA	6M 429620273001 -

12 589355052 Câble	de	connexion	ferrit,	RF3,	CA	6M 429620273001 -

13 589355053 Carte	circuit,	communication,	AA23,	CA	
6M-16M

429620273001 -

14 589355055 Fusible	principal,	20A,	F,	CA	6M-8M 429620273001 -

15 589355060 Réacteur,	CA	6M 429620273001 -

16 589355064 Compresseur,	GQ10	CM,	CA	6M 429620273001 -

17 589355068 Évaporateur,	EP1,	CA	6M 429620273001 -

18 589355072 Condenseur,	EP2,	CA	6M 429620273001 -

19 589355075 Vanne	à	quatre	voies,	QN2	(205),	CA	6M 429620273001 -

20 589355078 Vanne	d’arrêt,	fluide,	QM36,	CA	6M 429620273001 -

21 589355082 Vanne	d’arrêt,	gaz,	QM37,	CA	6M 429620273001 -

22 589355091 Kit	de	Vanne	d’expansion,	QN1,	CA	6M 429620273001 -

23 589355092 Serpentin,	vanne	quatre	voies,	CA	6M 429620273001 -

24 589355093 Serpentin,	vanne	d’expansion,	QN1,	CA	6M 429620273001 -

25 589355102 Sonde,	haute	pression,	CA	6M 429620273001 -

26 589355104 Sonde,	temp	1,	Refoulement,	refoulement,	
extérieur,	BT14,	BT16,	BT28,	CA	6M

429620273001 -

27 589355111 Sonde,	kit,	BT3,	BT12,	BT15 429620273001 -

28 589355112 Filtre	déshydrateur,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

29 589355114 Tuyau	flexible angle/droit,	DN25,	G1,	CA	6M 429620273001 -

30 589355117 Fusible,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

30 589355118 Fusible,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

30 589355119 Fusible,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429620273001 -

32 589250301 Câble	communication,	15	m.	CA	6M-16M 429620273001 -

33 589596301 Résistance	120	Ohm	CA,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429620273001 -

34 588693301 Vanne	à	bille	de	filtre,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -
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2. Reservdelar CombiAir 8M
Serie från 429720273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 589355002 Front	vänster,	CA	8M 429720273001 -  

2 589355006 Tak,	CA	8M 429720273001 -  

3 589355009 Plåt	bak,	CA	8M 429720273001 -  

4 589355013 Front	höger,	CA	8M 429720273001 -  

5 589355017 Fläktgaller,	CA	8M 429720273001 -  

6 589355019 Sidogaller	vänster,	CA	8M 429720273001 -  

7 589355024 Fläktmotor,	CA	8M 429720273001 -  

8 589355027 Fläktblad,	CA	8M 429720273001 -  

9 589355030 Trågvärmare,	DH,	EB11,	CA	8M 429720273001 -  

10 589355032 Ställfot,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -  

11 589355035 Kretskort,	kontroll,	(PWB	1),	CA	8M 429720273001 -  

12 589355041 Kretskort,	inverter,	(PWB	2),	CA	8M 429720273001 -  

13 589355047 Kretskort,	filter,	(PWB	3),	CA	8M 429720273001 -  

14 589355053 Kretskort,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -  

15 589355055 Huvudsäkring,	20A,	F,	CA	6M-8M 429720273001 -  

16 589355057 Kondensator	,	CA	8M-10M 429720273001 -  

17 589355065 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	8M 429720273001 -  

18 589355069 Förångare,	EP1,	CA	8M 429720273001 -  

19 589355073 Kondensor,	EP2,	CA	8M 429720273001 -  

20 589355076 Fyrvägsventil,	QN2	(205),	CA	8M 429720273001 -  

21 589355079 Avstängningsventil	vätska,	QM36,	CA	8M 429720273001 -  

22 589355083 Avstängningsventil	gas,	QM37,	CA	8M 429720273001 -  

23 589355087 Serviceventil,	CA	8M-12M 429720273001 -  

24 589355088 Mätuttag,	CA	8M 429720273001 -  

25 589355089 Kompressorvärmare,	EB10(CH),	CA	8M 429720273001 -  

26 589355094 Expansionsventil	kyla,	QN3(SM1),	CA	8M 429720273001 -  

27 589355097 Expansionsventil	värme,	QN1(SM2),	CA	8M 429720273001 -  

28 589355100 Högtryckspressostat,	BP1(63H1),	CA	8M-16M 429720273001 -  

29 589355101 Givare	lågtryck,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -  

30 589355102 Givare	högtryck,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -  

31 589355105 Givare,	temp	1,	förångare,	ute	suggas,	
hetgas,BT16,	BT17,	BT28,	CA	8M

429720273001 -  

32 589355108 Givare,	temp	2,	förångare,	Tho-R2,	CA	8M 429720273001 -  

33 589355111 Givare,	sats,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -  

34 589355112 Torkfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -  

2. Spare Part CombiAir 8M
Serial from 429720273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 589355002 Front	left,	CA	8M 429720273001 -

2 589355006 Top	cover,	CA	8M 429720273001 -

3 589355009 Plate	back,	CA	8M 429720273001 -

4 589355013 Front	right,	CA	8M 429720273001 -

5 589355017 Fan	grid,	CA	8M 429720273001 -

6 589355019 Side	grid	left,	CA	8M 429720273001 -

7 589355024 Fan,	motor,	CA	8M 429720273001 -

8 589355027 Fan	sheet,	CA	8M 429720273001 -

9 589355030 Tray	heater,	DH,	EB11,	CA	8M 429720273001 -

10 589355032 Foot,	adjustable,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

11 589355035 Circuit	card,	control,	(PWB	1),	CA	8M 429720273001 -

12 589355041 Circuit	card,	inverter,	(PWB	2),	CA	8M 429720273001 -

13 589355047 Circuit	card,	filter,	(PWB	3),	CA	8M 429720273001 -

14 589355053 Circuit	card,	communication,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355055 Main	fuse,	20A,	F,	CA	6M-8M 429720273001 -

16 589355057 Capacitor,	CA	8M-10M 429720273001 -

17 589355065 Compressor,	GQ10	CM,	CA	8M 429720273001 -

18 589355069 Evaporator,	EP1,	CA	8M 429720273001 -

19 589355073 Condenser,	EP2,	CA	8M 429720273001 -

20 589355076 Four-way	valve,	QN2	(205),	CA	8M 429720273001 -

21 589355079 Shut-off	valve,	fluid,	QM36,	CA	8M 429720273001 -

22 589355083 Shut-off	valve,	gas,	QM37,	CA	8M 429720273001 -

23 589355087 Service	valve	8M/12M,	CA	8M-12M 429720273001 -

24 589355088 Measurement	outlet,	CA	8M 429720273001 -

25 589355089 Compressor	heater,	EB10(CH),	CA	8M 429720273001 -

26 589355094 Expansion	valve	cooling,	QN3(SM1),	CA	8M 429720273001 -

27 589355097 Expansion	valve	heating,	QN1(SM2),	CA	8M 429720273001 -

28 589355100 High	pressure	switch,	BP1(63H1),	CA	8M-16M 429720273001 -

29 589355101 Low	pressure	sensor,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

30 589355102 Sensor,	high	pressure,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

31 589355105 Sensor,	temp	1,	evaporator,	outside,	suction,	
discharge,BT16,	BT17,	BT28,	CA	8M

429720273001 -

32 589355108 Sensor,	temp	2,	evaporator,	Tho-R2,	CA	8M 429720273001 -

33 589355111 Sensor,	kit,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -

34 589355112 Drying	filter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

2. Ersatzteil CombiAir 8M
Seriell von 429720273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 589355002 Front	links,	CA	8M 429720273001 -

2 589355006 Obere	Abdeckung,	CA	8M 429720273001 -

3 589355009 Blech	hinten,	CA	8M 429720273001 -

4 589355013 Front	rechts,	CA	8M 429720273001 -

5 589355017 Lüftergitter,	CA	8M 429720273001 -

6 589355019 Seitengitter	links,	CA	8M 429720273001 -

7 589355024 Ventilator,	motor,	CA	8M 429720273001 -

8 589355027 Lüfterblatte,	CA	8M 429720273001 -

9 589355030 Behälterheizung,	DH,	EB11,	CA	8M 429720273001 -

10 589355032 Stellfuß,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

11 589355035 Leiterplatte,	kontroll,	(PWB	1),	CA	8M 429720273001 -

12 589355041 Leiterplatte,	inverter,	(PWB	2),	CA	8M 429720273001 -

13 589355047 Leiterplatte,	filter,	(PWB	3),	CA	8M 429720273001 -

14 589355053 Leiterplatte,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355055 Hauptsicherung,	20A,	F,	CA	6M-8M 429720273001 -

16 589355057 Kondensator,	CA	8M-10M 429720273001 -

17 589355065 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	8M 429720273001 -

18 589355069 Verdampfer,	EP1,	CA	8M 429720273001 -

19 589355073 Kondensator,	EP2,	CA	8M 429720273001 -

20 589355076 Vierwegeventil,	QN2	(205),	CA	8M 429720273001 -

21 589355079 Abstellventil,	Fluid,	QM36,	CA	8M 429720273001 -

22 589355083 Abstellventil,	Gas,	QM37,	CA	8M 429720273001 -

23 589355087 Serviceventil	CA	8M/12M,	CA	8M-12M 429720273001 -

24 589355088 Messanschluss,	CA	8M 429720273001 -

25 589355089 Kompressorheizung,	EB10(CH),	CA	8M 429720273001 -

26 589355094 Erweiterungsventil	külen,	QN3(SM1),	CA	8M 429720273001 -

27 589355097 Erweiterungsventil	heizung,	QN1(SM2),	CA	8M 429720273001 -

28 589355100 Hochdruckdruckzustand,	BP1(63H1),	CA	
8M-16M

429720273001 -

29 589355101 Niederdruckfühler,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

30 589355102 Fühler,	Hochdruck,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

31 589355105 Fühler,	temp	1,	Verdampfer,	außen,	sauggas,	
heißgas,BT16,	BT17,	BT28,	CA	8M

429720273001 -

32 589355108 Fühler,	temp	2,	Verdampfer,	Tho-R2,	CA	8M 429720273001 -

33 589355111 Fühler,	Satz,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -

34 589355112 Trockenfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

2. Pièce de rechange CombiAir 8M
Serial de 429720273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 589355002 Avant	gauche,	CA	8M 429720273001 -

2 589355006 Capot	supérieur,	CA	8M 429720273001 -

3 589355009 Plaque	arrière,	CA	8M 429720273001 -

4 589355013 Avant	droite,	CA	8M 429720273001 -

5 589355017 Grille	de	ventilateur,	CA	8M 429720273001 -

6 589355019 Grille	latérale	gauche,	CA	8M 429720273001 -

7 589355024 Ventilateur,	moteur,	CA	8M 429720273001 -

8 589355027 Feuille	de	ventilateur,	CA	8M 429720273001 -

9 589355030 Chauffe-plateaux,	DH,	EB11,	CA	8M 429720273001 -

10 589355032 Pied	réglable,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

11 589355035 Carte	circuit,	contrôle,	(PWB	1),	CA	8M 429720273001 -

12 589355041 Carte	circuit,	inverteur,	(PWB	2),	CA	8M 429720273001 -

13 589355047 Carte	circuit,	filtre,	(PWB	3),	CA	8M 429720273001 -

14 589355053 Carte	circuit,	communication,	AA23,	CA	
6M-16M

429720273001 -

15 589355055 Fusible	principal,	20A,	F,	CA	6M-8M 429720273001 -

16 589355057 Condenseur,	CA	8M-10M 429720273001 -

17 589355065 Compresseur,	GQ10	CM,	CA	8M 429720273001 -

18 589355069 Évaporateur,	EP1,	CA	8M 429720273001 -

19 589355073 Condenseur,	EP2,	CA	8M 429720273001 -

20 589355076 Vanne	à	quatre	voies,	QN2	(205),	CA	8M 429720273001 -

21 589355079 Vanne	d’arrêt,	fluide,	QM36,	CA	8M 429720273001 -

22 589355083 Vanne	d’arrêt,	gaz,	QM37,	CA	8M 429720273001 -

23 589355087 Vanne	de	service	CA	8M/12M,	CA	8M-12M 429720273001 -

24 589355088 Prise	de	messure,	CA	8M 429720273001 -

25 589355089 Chauffage	compresseur,	EB10(CH),	CA	8M 429720273001 -

26 589355094 Vanne	d’expansion	chauffage,	QN3(SM1),	CA	
8M

429720273001 -

27 589355097 Vanne	d’expansion	refroidissement,	QN1(SM2),	
CA 8M

429720273001 -

28 589355100 Interupteur	haute	pression,	BP1(63H1),	CA	
8M-16M

429720273001 -

29 589355101 Capteur	basse	pression,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

30 589355102 Sonde,	haute	pression,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

31 589355105 Capteur,	temp	1,	évaporateur,	refoulement,	
extérieur,	suction,BT16,	BT17,	BT28,	CA	8M

429720273001 -

32 589355108 Capteur,	temp	2,	évaporateur,	Tho-R2,	CA	8M 429720273001 -

33 589355111 Sonde,	kit,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -
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2. Reservdelar CombiAir 8M
Serie från 429720273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

35 588693301 Filterkulventil,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -  

36 589355115 Flexslang	vinkel	CA	8M-16M,	CA	8M-16M 429720273001 -  

37 589355116 Flexslang	rak	CA	8M-16M,	CA	8M-16M 429720273001 -  

38 589355117 Säkring,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

38 589355118 Säkring,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

38 589355119 Säkring,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

40 589250301 Kommunikationskabel,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -  

41 589596301 Motstånd,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -  

2. Spare Part CombiAir 8M
Serial from 429720273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

35 588693301 Filter	ball	valve,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

36 589355115 Flex	hose	angle,	CA	8M-16M 429720273001 -

37 589355116 Flex	hose	straight,	CA	8M-16M 429720273001 -

38 589355117 Fuse,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355118 Fuse,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355119 Fuse,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589250301 Communication	cable,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

41 589596301 Resistance,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -

2. Ersatzteil CombiAir 8M
Seriell von 429720273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

35 588693301 Filterkugelventil,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

36 589355115 Flexschlauch	winkel,	CA	8M-16M 429720273001 -

37 589355116 Flexschlauch	gerade,	CA	8M-16M 429720273001 -

38 589355117 Sicherung,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355118 Sicherung,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355119 Sicherung,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589250301 Kommunikationskabel,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

41 589596301 Widerstand,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -

2. Pièce de rechange CombiAir 8M
Serial de 429720273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

34 589355112 Filtre	déshydrateur,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

35 588693301 Vanne	à	bille	de	filtre,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

36 589355115 Tuyau	flexible angle,	CA	8M-16M 429720273001 -

37 589355116 Tuyau	flexible	droit,	CA	8M-16M 429720273001 -

38 589355117 Fusible,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355118 Fusible,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355119 Fusible,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589250301 Câble	communication,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

41 589596301 Résistance,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -
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3. Reservdelar CombiAir 12M
Serie från 429820273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 589355003 Front	vänster,	CA	12M 429720273001 -  

2 589355007 Tak,	CA	12M-16M 429720273001 -  

3 589355010 Plåt	bak,	CA	12M 429720273001 -  

4 589355014 Front	höger,	CA	12M 429720273001 -  

5 589355018 Fläktgaller,	CA	12M-16M 429720273001 -  

6 589355020 Sidoplåt	vänster,	CA	12M 429820273001 -  

7 589355021 Sidoplåt	höger,	CA	12M 429820273001 -  

8 589355025 Fläktmotor,	CA	12M-16M 429720273001 -  

9 589355028 Fläktblad,	CA	12M-16M 429720273001 -  

10 589355031 Trågvärmare,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -  

11 589355032 Ställfot,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -  

12 589355037 Kretskort,	kontroll,	(PWB	1),	CA	12M 429720273001 -  

13 589355043 Kretskort,	inverter,	(PWB	2),	CA	12M 429720273001 -  

14 589355049 Kretskort,	filter,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -  

15 589355053 Kretskort,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -  

16 589355056 Huvudsäkring,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -  

17 589355058 Kondensator	,	CA	12M-16M 429720273001 -  

18 589355059 Kondensator	,	CA	12M-16M 429720273001 -  

19 589355061 Reaktor,	CA	12M-16M 429620273001 -  

20 589355062 AF-modul,	CA	12M-16M 429820273001 -  

21 589355063 Diodmodul,	CA	12M-16M 429820273001 -  

22 589355066 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	12M 429620273001 -  

23 589355070 Förångare,	EP1,	CA	12M 429620273001 -  

24 589355073 Kondensor,	EP2,	CA	8M-12M 429620273001 -  

25 589355077 Fyrvägsventil,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429620273001 -  

26 589355080 Avstängningsventil	vätska,	QM36,	CA	12M 429620273001 -  

27 589355084 Avstängningsventil	gas,	QM37,	CA	12M 429620273001 -  

28 589355086 Avluftningsventil,	CA	12M 429820273001 -  

29 589355087 Serviceventil,	CA	8M-12M 429720273001 -  

30 589355090 Kompressorvärmare,	EB10(CH),	CA	12M-16M 429720273001 -  

31 589355095 Expansionsventil	kyla,	QN3(SM1),	CA	12M 429720273001 -  

32 589355098 Expansionsventil	värme,	QN1(SM2),	CA	12M 429720273001 -  

33 589355100 Högtryckspressostat,	BP1(63H1),	CA	8M-16M 429720273001 -  

34 589355101 Givare	lågtryck,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -  

3. Spare Part CombiAir 12M
Serial from 429820273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 589355003 Front	left,	CA	12M 429720273001 -

2 589355007 Top	cover,	CA	12M-16M 429720273001 -

3 589355010 Plate	back,	CA	12M 429720273001 -

4 589355014 Front	right,	CA	12M 429720273001 -

5 589355018 Fan	grid,	CA	12M-16M 429720273001 -

6 589355020 Side	plate	left,	CA	12M 429820273001 -

7 589355021 Side	plate	right,	CA	12M 429820273001 -

8 589355025 Fan,	motor,	CA	12M-16M 429720273001 -

9 589355028 Fan	sheet,	CA	12M-16M 429720273001 -

10 589355031 Tray	heater,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -

11 589355032 Foot,	adjustable,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

12 589355037 Circuit	card,	control,	(PWB	1),	CA	12M 429720273001 -

13 589355043 Circuit	card,	inverter,	(PWB	2),	CA	12M 429720273001 -

14 589355049 Circuit	card,	filter,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -

15 589355053 Circuit	card,	communication,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -

16 589355056 Main	fuse,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -

17 589355058 Capacitor,	CA	12M-16M 429720273001 -

18 589355059 Capacitor,	CA	12M-16M 429720273001 -

19 589355061 Reactor,	CA	12M-16M 429620273001 -

20 589355062 AF	module,	CA	12M-16M 429820273001 -

21 589355063 Diod	module,	CA	12M-16M 429820273001 -

22 589355066 Compressor,	GQ10	CM,	CA	12M 429620273001 -

23 589355070 Evaporator,	EP1,	CA	12M 429620273001 -

24 589355073 Condenser,	EP2,	CA	8M-12M 429620273001 -

25 589355077 Four-way	valve,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429620273001 -

26 589355080 Shut-off	valve,	fluid,	QM36,	CA	12M 429620273001 -

27 589355084 Shut-off	valve,	gas,	QM37,	CA	12M 429620273001 -

28 589355086 Ventilation	valve,	CA	12M 429820273001 -

29 589355087 Service	valve	8M/12M,	CA	8M-12M 429720273001 -

30 589355090 Compressor	heater,	EB10(CH),	CA	12M-16M 429720273001 -

31 589355095 Expansion	valve	cooling,	QN3(SM1),	CA	12M 429720273001 -

32 589355098 Expansion	valve	heating,	QN1(SM2),	CA	12M 429720273001 -

33 589355100 High	pressure	switch,	BP1(63H1),	CA	8M-16M 429720273001 -

3. Ersatzteil CombiAir 12M
Seriell von 429820273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 589355003 Front	links,	CA	12M 429720273001 -

2 589355007 Obere	Abdeckung,	CA	12M-16M 429720273001 -

3 589355010 Blech	hinten,	CA	12M 429720273001 -

4 589355014 Front	rechts,	CA	12M 429720273001 -

5 589355018 Lüftergitter,	CA	12M-16M 429720273001 -

6 589355020 Seitenplatte	links,	CA	12M 429820273001 -

7 589355021 Seitenplatte	rechts,	CA	12M 429820273001 -

8 589355025 Ventilator,	motor,	CA	12M-16M 429720273001 -

9 589355028 Lüfterblatte,	CA	12M-16M 429720273001 -

10 589355031 Behälterheizung,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -

11 589355032 Stellfuß,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

12 589355037 Leiterplatte,	kontroll,	(PWB	1),	CA	12M 429720273001 -

13 589355043 Leiterplatte,	inverter,	(PWB	2),	CA	12M 429720273001 -

14 589355049 Leiterplatte,	filter,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -

15 589355053 Leiterplatte,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -

16 589355056 Hauptsicherung,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -

17 589355058 Kondensator,	CA	12M-16M 429720273001 -

18 589355059 Kondensator,	CA	12M-16M 429720273001 -

19 589355061 Reaktor,	CA	12M-16M 429620273001 -

20 589355062 AF-modul,	CA	12M-16M 429820273001 -

21 589355063 Diodenmodul,	CA	12M-16M 429820273001 -

22 589355066 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	12M 429620273001 -

23 589355070 Verdampfer,	EP1,	CA	12M 429620273001 -

24 589355073 Kondensator,	EP2,	CA	8M-12M 429620273001 -

25 589355077 Vierwegeventil,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429620273001 -

26 589355080 Abstellventil,	Fluid,	QM36,	CA	12M 429620273001 -

27 589355084 Abstellventil,	Gas,	QM37,	CA	12M 429620273001 -

28 589355086 Belüftungsventil,	CA	12M 429820273001 -

29 589355087 Serviceventil	CA	8M/12M,	CA	8M-12M 429720273001 -

30 589355090 Kompressorheizung,	EB10(CH),	CA	12M-16M 429720273001 -

31 589355095 Erweiterungsventil	külen,	QN3(SM1),	CA	12M 429720273001 -

32 589355098 Erweiterungsventil	heizung,	QN1(SM2),	CA	12M 429720273001 -

33 589355100 Hochdruckdruckzustand,	BP1(63H1),	CA	
8M-16M

429720273001 -

3. Pièce de rechange CombiAir 12M
Serial de 429820273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 589355003 Avant	gauche,	CA	12M 429720273001 -

2 589355007 Capot	supérieur,	CA	12M-16M 429720273001 -

3 589355010 Plaque	arrière,	CA	12M 429720273001 -

4 589355014 Avant	droite,	CA	12M 429720273001 -

5 589355018 Grille	de	ventilateur,	CA	12M-16M 429720273001 -

6 589355020 Plaque	latérale	gauche,	CA	12M 429820273001 -

7 589355021 Plaque	latérale	droite,	CA	12M 429820273001 -

8 589355025 Ventilateur,	moteur,	CA	12M-16M 429720273001 -

9 589355028 Feuille	de	ventilateur,	CA	12M-16M 429720273001 -

10 589355031 Chauffe-plateaux,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -

11 589355032 Pied	réglable,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

12 589355037 Carte	circuit,	contrôle,	(PWB	1),	CA	12M 429720273001 -

13 589355043 Carte	circuit,	inverteur,	(PWB	2),	CA	12M 429720273001 -

14 589355049 Carte	circuit,	filtre,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -

15 589355053 Carte	circuit,	communication,	AA23,	CA	
6M-16M

429720273001 -

16 589355056 Fusible	principal,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -

17 589355058 Condenseur,	CA	12M-16M 429720273001 -

18 589355059 Condenseur,	CA	12M-16M 429720273001 -

19 589355061 Réacteur,	CA	12M-16M 429620273001 -

20 589355062 Module	af,	CA	12M-16M 429820273001 -

21 589355063 Module	diod,	CA	12M-16M 429820273001 -

22 589355066 Compresseur,	GQ10	CM,	CA	12M 429620273001 -

23 589355070 Évaporateur,	EP1,	CA	12M 429620273001 -

24 589355073 Condenseur,	EP2,	CA	8M-12M 429620273001 -

25 589355077 Vanne	à	quatre	voies,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429620273001 -

26 589355080 Vanne	d’arrêt,	fluide,	QM36,	CA	12M 429620273001 -

27 589355084 Vanne	d’arrêt,	gaz,	QM37,	CA	12M 429620273001 -

28 589355086 Vanne	de	ventilation,	CA	12M 429820273001 -

29 589355087 Vanne	de	service	CA	8M/12M,	CA	8M-12M 429720273001 -

30 589355090 Chauffage	compresseur,	EB10(CH),	CA	
12M-16M

429720273001 -

31 589355095 Vanne	d’expansion	chauffage,	QN3(SM1),	CA	
12M

429720273001 -
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3. Reservdelar CombiAir 12M
Serie från 429820273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

35 589355102 Givare	högtryck,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -  

36 589355106 Givare,	temp	1,	förångare,	ute	suggas,	
hetgasBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	12M

429720273001 -  

37 589355109 Givare,	temp	2,	förångare,	Tho-R2,	CA	12M 429720273001 -  

38 589355111 Givare,	sats,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -  

39 589355112 Torkfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -  

40 588693301 Filterkulventil,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -  

41 589355115 Flexslang	vinkel	CA	8M-16M,	CA	8M-16M 429720273001 -  

42 589355116 Flexslang	rak	CA	8M-16M,	CA	8M-16M 429720273001 -  

43 589355117 Säkring,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

43 589355118 Säkring,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

43 589355119 Säkring,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

45 589250301 Kommunikationskabel,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -  

46 589596301 Motstånd,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -  

3. Spare Part CombiAir 12M
Serial from 429820273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

34 589355101 Low	pressure	sensor,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

35 589355102 Sensor,	high	pressure,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

36 589355106 Sensor,	temp	1,	evaporator,	outside,	suction,	
dischargeBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	12M

429720273001 -

37 589355109 Sensor,	temp	2,	evaporator,	Tho-R2,	CA	12M 429720273001 -

38 589355111 Sensor,	kit,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -

39 589355112 Drying	filter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

40 588693301 Filter	ball	valve,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

41 589355115 Flex	hose	angle,	CA	8M-16M 429720273001 -

42 589355116 Flex	hose	straight,	CA	8M-16M 429720273001 -

43 589355117 Fuse,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589355118 Fuse,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589355119 Fuse,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

45 589250301 Communication	cable,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

46 589596301 Resistance,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -

3. Ersatzteil CombiAir 12M
Seriell von 429820273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

34 589355101 Niederdruckfühler,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

35 589355102 Fühler,	Hochdruck,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

36 589355106 Fühler,	temp	1,	Verdampfer,	außen,	sauggas,	
heißgasBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	12M

429720273001 -

37 589355109 Fühler,	temp	2,	Verdampfer,	Tho-R2,	CA	12M 429720273001 -

38 589355111 Fühler,	Satz,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -

39 589355112 Trockenfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

40 588693301 Filterkugelventil,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

41 589355115 Flexschlauch	winkel,	CA	8M-16M 429720273001 -

42 589355116 Flexschlauch	gerade,	CA	8M-16M 429720273001 -

43 589355117 Sicherung,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589355118 Sicherung,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589355119 Sicherung,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

45 589250301 Kommunikationskabel,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

46 589596301 Widerstand,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -

3. Pièce de rechange CombiAir 12M
Serial de 429820273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

32 589355098 Vanne	d’expansion	refroidissement,	QN1(SM2),	
CA	12M

429720273001 -

33 589355100 Interupteur	haute	pression,	BP1(63H1),	CA	
8M-16M

429720273001 -

34 589355101 Capteur	basse	pression,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

35 589355102 Sonde,	haute	pression,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

36 589355106 Capteur,	temp	1,	évaporateur,	refoulement,	
extérieur,	suctionBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	
12M

429720273001 -

37 589355109 Capteur,	temp	2,	évaporateur,	Tho-R2,	CA	12M 429720273001 -

38 589355111 Sonde,	kit,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429620273001 -

39 589355112 Filtre	déshydrateur,	HS1,	CA	6M-16M 429620273001 -

40 588693301 Vanne	à	bille	de	filtre,	G1,	CA	6M-16M 429620273001 -

41 589355115 Tuyau	flexible angle,	CA	8M-16M 429720273001 -

42 589355116 Tuyau	flexible	droit,	CA	8M-16M 429720273001 -

43 589355117 Fusible,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589355118 Fusible,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589355119 Fusible,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

45 589250301 Câble	communication,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

46 589596301 Résistance,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -
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4. Reservdelar CombiAir 16M
Serie från 429920273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 589355004 Front	vänster,	CA	16M 429720273001 -  

2 589355007 Tak,	CA	12M-16M 429720273001 -  

3 589355011 Plåt	bak,	CA	16M 429720273001 -  

4 589355015 Front	höger,	CA	16M 429720273001 -  

5 589355018 Fläktgaller,	CA	12M-16M 429720273001 -  

6 589355022 Sidoplåt	höger,	CA	16M 429820273001 -  

7 589355025 Fläktmotor,	CA	12M-16M 429720273001 -  

8 589355028 Fläktblad,	CA	12M-16M 429720273001 -  

9 589355031 Trågvärmare,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -  

10 589355032 Ställfot,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -  

11 589355039 Kretskort,	kontroll,	(PWB	1),	CA	16M 429720273001 -  

12 589355045 Kretskort,	inverter,	(PWB	2),	CA	16M 429720273001 -  

13 589355049 Kretskort,	filter,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -  

14 589355053 Kretskort,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -  

15 589355056 Huvudsäkring,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -  

16 589355058 Kondensator	,	CA	12M-16M 429720273001 -  

17 589355059 Kondensator	,	CA	12M-16M 429720273001 -  

18 589355061 Reaktor,	CA	12M-16M 429720273001 -  

19 589355062 AF-modul,	CA	12M-16M 429720273001 -  

20 589355063 Diodmodul,	CA	12M-16M 429720273001 -  

21 589355067 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	16M 429720273001 -  

22 589355071 Förångare,	EP1,	CA	16M 429720273001 -  

23 589355074 Kondensor,	EP2,	CA	16M 429720273001 -  

24 589355077 Fyrvägsventil,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429720273001 -  

25 589355081 Avstängningsventil	vätska,	QM36,	CA	16M 429720273001 -  

26 589355085 Avstängningsventil	gas,	QM37,	CA	16M 429720273001 -  

27 589355090 Kompressorvärmare,	EB10(CH),	CA	12M-16M 429720273001 -  

28 589355096 Expansionsventil	kyla,	QN3(SM1),	CA	16M 429720273001 -  

29 589355099 Expansionsventil	värme,	QN1(SM2),	CA	16M 429720273001 -  

30 589355100 Högtryckspressostat,	BP1(63H1),	CA	8M-16M 429720273001 -  

31 589355101 Givare	lågtryck,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -  

32 589355102 Givare	högtryck,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -  

33 589355107 Givare,	temp	1,	förångare,	ute	suggas,	
hetgasBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	16M

429720273001 -  

34 589355110 Givare,	temp	2,	förångare,	Tho-R2,	CA	16M 429720273001 -  

35 589355111 Givare,	sats,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429720273001 -  

36 589355112 Torkfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429720273001 -  

4. Spare Part CombiAir 16M
Serial from 429920273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 589355004 Front	left,	CA	16M 429720273001 -

2 589355007 Top	cover,	CA	12M-16M 429720273001 -

3 589355011 Plate	back,	CA	16M 429720273001 -

4 589355015 Front	right,	CA	16M 429720273001 -

5 589355018 Fan	grid,	CA	12M-16M 429720273001 -

6 589355022 Side	plate	right,	CA	16M 429820273001 -

7 589355025 Fan,	motor,	CA	12M-16M 429720273001 -

8 589355028 Fan	sheet,	CA	12M-16M 429720273001 -

9 589355031 Tray	heater,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -

10 589355032 Foot,	adjustable,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

11 589355039 Circuit	card,	control,	(PWB	1),	CA	16M 429720273001 -

12 589355045 Circuit	card,	inverter,	(PWB	2),	CA	16M 429720273001 -

13 589355049 Circuit	card,	filter,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -

14 589355053 Circuit	card,	communication,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355056 Main	fuse,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -

16 589355058 Capacitor,	CA	12M-16M 429720273001 -

17 589355059 Capacitor,	CA	12M-16M 429720273001 -

18 589355061 Reactor,	CA	12M-16M 429720273001 -

19 589355062 AF	module,	CA	12M-16M 429720273001 -

20 589355063 Diod	module,	CA	12M-16M 429720273001 -

21 589355067 Compressor,	GQ10	CM,	CA	16M 429720273001 -

22 589355071 Evaporator,	EP1,	CA	16M 429720273001 -

23 589355074 Condenser,	EP2,	CA	16M 429720273001 -

24 589355077 Four-way	valve,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429720273001 -

25 589355081 Shut-off	valve,	fluid,	QM36,	CA	16M 429720273001 -

26 589355085 Shut-off	valve,	gas,	QM37,	CA	16M 429720273001 -

27 589355090 Compressor	heater,	EB10(CH),	CA	12M-16M 429720273001 -

28 589355096 Expansion	valve	cooling,	QN3(SM1),	CA	16M 429720273001 -

29 589355099 Expansion	valve	heating,	QN1(SM2),	CA	16M 429720273001 -

30 589355100 High	pressure	switch,	BP1(63H1),	CA	8M-16M 429720273001 -

31 589355101 Low	pressure	sensor,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

32 589355102 Sensor,	high	pressure,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

4. Ersatzteil CombiAir 16M
Seriell von 429920273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 589355004 Front	links,	CA	16M 429720273001 -

2 589355007 Obere	Abdeckung,	CA	12M-16M 429720273001 -

3 589355011 Blech	hinten,	CA	16M 429720273001 -

4 589355015 Front	rechts,	CA	16M 429720273001 -

5 589355018 Lüftergitter,	CA	12M-16M 429720273001 -

6 589355022 Seitenplatte	rechts,	CA	16M 429820273001 -

7 589355025 Ventilator,	motor,	CA	12M-16M 429720273001 -

8 589355028 Lüfterblatte,	CA	12M-16M 429720273001 -

9 589355031 Behälterheizung,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -

10 589355032 Stellfuß,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

11 589355039 Leiterplatte,	kontroll,	(PWB	1),	CA	16M 429720273001 -

12 589355045 Leiterplatte,	inverter,	(PWB	2),	CA	16M 429720273001 -

13 589355049 Leiterplatte,	filter,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -

14 589355053 Leiterplatte,	kommunikation,	AA23,	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355056 Hauptsicherung,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -

16 589355058 Kondensator,	CA	12M-16M 429720273001 -

17 589355059 Kondensator,	CA	12M-16M 429720273001 -

18 589355061 Reaktor,	CA	12M-16M 429720273001 -

19 589355062 AF-modul,	CA	12M-16M 429720273001 -

20 589355063 Diodenmodul,	CA	12M-16M 429720273001 -

21 589355067 Kompressor,	GQ10	CM,	CA	16M 429720273001 -

22 589355071 Verdampfer,	EP1,	CA	16M 429720273001 -

23 589355074 Kondensator,	EP2,	CA	16M 429720273001 -

24 589355077 Vierwegeventil,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429720273001 -

25 589355081 Abstellventil,	Fluid,	QM36,	CA	16M 429720273001 -

26 589355085 Abstellventil,	Gas,	QM37,	CA	16M 429720273001 -

27 589355090 Kompressorheizung,	EB10(CH),	CA	12M-16M 429720273001 -

28 589355096 Erweiterungsventil	külen,	QN3(SM1),	CA	16M 429720273001 -

29 589355099 Erweiterungsventil	heizung,	QN1(SM2),	CA	16M 429720273001 -

30 589355100 Hochdruckdruckzustand,	BP1(63H1),	CA	
8M-16M

429720273001 -

31 589355101 Niederdruckfühler,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

32 589355102 Fühler,	Hochdruck,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -

4. Pièce de rechange CombiAir 16M
Serial de 429920273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 589355004 Avant	gauche,	CA	16M 429720273001 -

2 589355007 Capot	supérieur,	CA	12M-16M 429720273001 -

3 589355011 Plaque	arrière,	CA	16M 429720273001 -

4 589355015 Avant	droite,	CA	16M 429720273001 -

5 589355018 Grille	de	ventilateur,	CA	12M-16M 429720273001 -

6 589355022 Plaque	latérale	droite,	CA	16M 429820273001 -

7 589355025 Ventilateur,	moteur,	CA	12M-16M 429720273001 -

8 589355028 Feuille	de	ventilateur,	CA	12M-16M 429720273001 -

9 589355031 Chauffe-plateaux,	DH,	EB11,	CA	12M-16M 429720273001 -

10 589355032 Pied	réglable,	M12	L=120	Ø52 429720273001 -

11 589355039 Carte	circuit,	contrôle,	(PWB	1),	CA	16M 429720273001 -

12 589355045 Carte	circuit,	inverteur,	(PWB	2),	CA	16M 429720273001 -

13 589355049 Carte	circuit,	filtre,	(PWB	3),	CA	12M-16M 429720273001 -

14 589355053 Carte	circuit,	communication,	AA23,	CA	
6M-16M

429720273001 -

15 589355056 Fusible	principal,	30A,	F,	CA	12M-16M 429720273001 -

16 589355058 Condenseur,	CA	12M-16M 429720273001 -

17 589355059 Condenseur,	CA	12M-16M 429720273001 -

18 589355061 Réacteur,	CA	12M-16M 429720273001 -

19 589355062 Module	af,	CA	12M-16M 429720273001 -

20 589355063 Module	diod,	CA	12M-16M 429720273001 -

21 589355067 Compresseur,	GQ10	CM,	CA	16M 429720273001 -

22 589355071 Évaporateur,	EP1,	CA	16M 429720273001 -

23 589355074 Condenseur,	EP2,	CA	16M 429720273001 -

24 589355077 Vanne	à	quatre	voies,	QN2	(205),	CA	12M-16M 429720273001 -

25 589355081 Vanne	d’arrêt,	fluide,	QM36,	CA	16M 429720273001 -

26 589355085 Vanne	d’arrêt,	gaz,	QM37,	CA	16M 429720273001 -

27 589355090 Chauffage	compresseur,	EB10(CH),	CA	
12M-16M

429720273001 -

28 589355096 Vanne	d’expansion	chauffage,	QN3(SM1),	CA	
16M

429720273001 -

29 589355099 Vanne	d’expansion	refroidissement,	QN1(SM2),	
CA	16M

429720273001 -

30 589355100 Interupteur	haute	pression,	BP1(63H1),	CA	
8M-16M

429720273001 -

31 589355101 Capteur	basse	pression,	BP2(LPT),	CA	8M-16M 429720273001 -

32 589355102 Sonde,	haute	pression,	BP4,	CA	6M-16M 429720273001 -
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4. Reservdelar CombiAir 16M
Serie från 429920273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

37 588693301 Filterkulventil,	G1,	CA	6M-16M 429720273001 -  

38 589355115 Flexslang	vinkel	CA	8M-16M,	CA	8M-16M 429720273001 -  

39 589355116 Flexslang	rak	CA	8M-16M,	CA	8M-16M 429720273001 -  

40 589355117 Säkring,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

40 589355118 Säkring,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

40 589355119 Säkring,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -  

42 589250301 Kommunikationskabel,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -  

43 589596301 Motstånd,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -  

4. Spare Part CombiAir 16M
Serial from 429920273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

33 589355107 Sensor,	temp	1,	evaporator,	outside,	suction,	
dischargeBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	16M

429720273001 -

34 589355110 Sensor,	temp	2,	evaporator,	Tho-R2,	CA	16M 429720273001 -

35 589355111 Sensor,	kit,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429720273001 -

36 589355112 Drying	filter,	HS1,	CA	6M-16M 429720273001 -

37 588693301 Filter	ball	valve,	G1,	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355115 Flex	hose	angle,	CA	8M-16M 429720273001 -

39 589355116 Flex	hose	straight,	CA	8M-16M 429720273001 -

40 589355117 Fuse,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589355118 Fuse,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589355119 Fuse,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

42 589250301 Communication	cable,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589596301 Resistance,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -

4. Ersatzteil CombiAir 16M
Seriell von 429920273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

33 589355107 Fühler,	temp	1,	Verdampfer,	außen,	sauggas,	
heißgasBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	16M

429720273001 -

34 589355110 Fühler,	temp	2,	Verdampfer,	Tho-R2,	CA	16M 429720273001 -

35 589355111 Fühler,	Satz,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429720273001 -

36 589355112 Trockenfilter,	HS1,	CA	6M-16M 429720273001 -

37 588693301 Filterkugelventil,	G1,	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355115 Flexschlauch	winkel,	CA	8M-16M 429720273001 -

39 589355116 Flexschlauch	gerade,	CA	8M-16M 429720273001 -

40 589355117 Sicherung,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589355118 Sicherung,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589355119 Sicherung,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

42 589250301 Kommunikationskabel,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589596301 Widerstand,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -

4. Pièce de rechange CombiAir 16M
Serial de 429920273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

33 589355107 Capteur,	temp	1,	évaporateur,	refoulement,	
extérieur,	suctionBT14,	,BT16,	BT17,	BT28,	CA	
16M

429720273001 -

34 589355110 Capteur,	temp	2,	évaporateur,	Tho-R2,	CA	16M 429720273001 -

35 589355111 Sonde,	kit,	BT3,	BT12,	BT15,	CA	6M-16M 429720273001 -

36 589355112 Filtre	déshydrateur,	HS1,	CA	6M-16M 429720273001 -

37 588693301 Vanne	à	bille	de	filtre,	G1,	CA	6M-16M 429720273001 -

38 589355115 Tuyau	flexible angle,	CA	8M-16M 429720273001 -

39 589355116 Tuyau	flexible	droit,	CA	8M-16M 429720273001 -

40 589355117 Fusible,	T100mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589355118 Fusible,	AA23-F3,	T250mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

40 589355119 Fusible,	T500mA/250V	CA	6M-16M 429720273001 -

42 589250301 Câble	communication,	15m,	CA	6M-16M 429720273001 -

43 589596301 Résistance,	120	Ohm,	CA	6M-16M 429720273001 -
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5.  Tillbehör CA 6M-16M
Serie från 429920273001 Serie till -

Artikel nr Namn Serie från Serie till  Rsk nr

1 589342301 CTC	Kondensvattenrör	1m	CA	 429620273001 -  

1 589342302 CTC Kondensvattenrör 3m CA 429620273001 -  

1 589342303 CTC Kondensvattenrör 6m CA 429620273001 -  

1 589342304 CTC	Kondensvattenrör	1m	2x230V	CA	 429620273001 -  

1 589342305 CTC	Kondensvattenrör	3m	2x230V	CA	 429620273001 -  

1 589342306 CTC	Kondensvattenrör	6m	2x230V	CA	 429620273001 -  

2 589340301 CTC Markstativ CombiAir 429620273001 -  

3 589341301 CTC	Väggkonsol	CombiAir	 429620273001 -  

10 589355120 Värmekabel,	KVR	1m	CA	6M-16M 429720273001 -  

10 589355121 Värmekabel,	KVR	3m	CA	6M-16M 429720273001 -  

10 589355122 Värmekabel,	KVR	6m	CA	6M-16M 429720273001 -  

15 589355138 Plugg,	gummi,	kondensvattenskål,	M20 429620273001 -  

5. Spare Part Accessories CA 6M-16M
Serial from 429920273001 Serial to -

Article no Name Serial from Serial to  

1 589342301 CTC	Condensate	drain	1m	CA	 429620273001 -

1 589342302 CTC Condensate drain 3m CA 429620273001 -

1 589342303 CTC Condensate drain 6m CA 429620273001 -

1 589342304 CTC	Condensate	drain	1m	2x230V	CA	 429620273001 -

1 589342305 CTC	Condensate	drain	3m	2x230V	CA	 429620273001 -

1 589342306 CTC	Condensate	drain	6m	2x230V	CA	 429620273001 -

2 589340301 CTC	Ground	stand	CombiAir	 429620273001 -

3 589341301 CTC	Wall	mounting	CombiAir	 429620273001 -

10 589355120 Heating	cable,	KVR	1m	CA	6M-16M 429720273001 -

10 589355121 Heating	cable,	KVR	3m	CA	6M-16M 429720273001 -

10 589355122 Heating	cable,	KVR	6m	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355138 Plug,	rubber,	condensation	bowl,	M20 429620273001 -

5. Ersatzteil Zubehör CA 6M-16M
Seriell von 429920273001 Seriell zu -

Artikel nr Name Seriell von Seriell zu  

1 589342301 CTC	Kondenswasserrohr	1m	CA	 429620273001 -

1 589342302 CTC Kondenswasserrohr 3m CA 429620273001 -

1 589342303 CTC Kondenswasserrohr 6m CA 429620273001 -

1 589342304 CTC	Kondenswasserrohr	1m	2x230V	CA	 429620273001 -

1 589342305 CTC	Kondenswasserrohr	3m	2x230V	CA	 429620273001 -

1 589342306 CTC	Kondenswasserrohr	6m	2x230V	CA	 429620273001 -

2 589340301 CTC Bodenstativ CombiAir 429620273001 -

3 589341301 CTC	Wandstativ	CombiAir	 429620273001 -

10 589355120 Heizkabel	KVR,	KVR	1m	CA	6M-16M 429720273001 -

10 589355121 Heizkabel	KVR,	KVR	3m	CA	6M-16M 429720273001 -

10 589355122 Heizkabel	KVR,	KVR	6m	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355138 Stöpsel,	Gummi,	Tauwasserschale,	M20 429620273001 -

5. Pièce de rechange Accessoires CA 6M-16M
Serial de 429920273001 Serial à -

Article non Nom Serial de Serial à  

1 589342301 CTC	Tuyau	d’évacuation	des	condensats	-	KVR	
1m	2x230V	CA	

429620273001 -

1 589342302 CTC	Tuyau	d’évacuation	des	condensats	-	KVR	
3m	2x230V	CA	

429620273001 -

1 589342303 CTC	Tuyau	d’évacuation	des	condensats	-	KVR	
6m	2x230V	CA	

429620273001 -

1 589342304 CTC	Tuyau	d’évacuation	des	condensats	-	KVR	
1m	2x230V	CA	

429620273001 -

1 589342305 CTC	Tuyau	d’évacuation	des	condensats	-	KVR	
3m	2x230V	CA	

429620273001 -

1 589342306 CTC	Tuyau	d’évacuation	des	condensats	-	KVR	
6m	2x230V	CA	

429620273001 -

2 589340301 CTC Pied au sol CombiAir 429620273001 -

3 589341301 CTC Support mural CombiAir 429620273001 -

10 589355120 Câble	chauffage,	KVR	1m	CA	6M-16M 429720273001 -

10 589355121 Câble	chauffage,	KVR	3m	CA	6M-16M 429720273001 -

10 589355122 Câble	chauffage,	KVR	6m	CA	6M-16M 429720273001 -

15 589355138 Cheville,	gomme,	collecteur	d’eau	de	
condensation,	M20

429620273001 -
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